TEO 1-2-4
REO/REO E 1-2
433.92 Mhz
D811166  15-06-01  Vers. 04
SUPERACTIVE
RADIO CONTROLS
433.92 MHZ
FREQUENCY

CODICE PERSONALE
SETTING OF CODING
CODIFICATION
EINGABE DER CODIERUNG
FIJACION CODIFICACION
PIAZZOLE A SALDARE
POINTS TO WELDER
POINTS A SOUDER
STELLEN ZU ACHWEKSEN
PUNTOS A SOLDAR
3 4
1 2
5 6
7 8
3 4 3 4 3 4 3 4
1 2 1 2 1 2 1 2
5 6 5 6 5 6 5 6
7 8 7 8 7 8 7 8
10 678 5 234 1
ON
4321
ON
4321 1098765
1
S
3 4
3 4 3 4 3 4 3 4
1 2
1 2 1 2 1 2 1 2
5 6
7 8
T1
CH4CH3CH2CH1
12V
ALKALINE BATTERY
-
-
+
+
ON
10987654321
CODICE PERSONALE
SETTING OF CODING
CODIFICATION
EINGABE DER CODIERUNG
PIAZZOLE A SALDARE
POINTS TO WELDER
POINTS A SOUDER
STELLEN ZU ACHWEKSEN
PUNTOS A SOLDAR
ON
4321
2
S
ON
4321
1
S
T1
T2
12V
ALKALINE BATTERY
-
-
+
+
ON
10987654321
10 678 5 234 1
ON
4321 1098765
IMPOSTAZIONE CODIFICA
SETTING OF CODING